
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

13. märts 2003.a nr 92 

Eluruumi Näituse 8-lb erastamisele mittekuuluvate eluruumide hulgast väljaarvamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 
2001, 82, 489,100, 642; 2002, 29,174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375, 64, 390; 64, 
393; 68, 407; 63, 387; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1) § 6 lg 3 p 2, eluruumide erastamise 
seaduse (RT I 1993, 23, 411; 2000, 99, 638; 2001, 93, 565; 2002, 47, 297; 53, 336) § 3 lg 8 ja § 5 
lg 4 ning Tartu Linnavolikogu 1. aprilli 1999. a määrusega nr 78 kinnitatud "Tartu linna omandis 
olevate eluruumide valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra (RT EA 1999, 4, 46) p 3.1.2, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Seoses eluruumi Näituse 8-lb erastamisele mittekuuluvaks tunnistamise aluse äralangemisega 
tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 27. mai 1999. a otsuse nr 330 "Eluruumide 
erastamisele mittekuuluvaks tunnistamine" punkt 1.11. 

2. Otsus jõustub 17. märtsist 2003. a. 

s 

/ > -a / 
Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 06.02.13 


